MISE EN SERVICE D’UN SYSTEME DE POMPAGE A ENERGIE HYBRIDE SOLAIRE 

ET ENEO ; 
- LOT 600 : SUIVI ET SIGNALISATION.  

3- ALLOTISSEMENT  

Le présent Appel d’Offres est constitué d’un lot unique. 

4- COÛT PREVISIONNEL  

Le coût prévisionnel à l’issue des études préalables est de quinze millions (15 000 000) de 

FCFA. 

5- DELAI PREVISIONNEL D’EXECUTION 

N° Lot Désignation Montant 
prévisionnel 
FCFA TTC 

Imputation  

Lot 
unique  

Construction d’une (01) mini adduction d’eau 
potable à Nlong (lieu-dit Elat) dans la Commune 
d’Awaé, Département de la Mefou et Afamba,

[...]

Ce critère est rempli si deux (02) exigences sur trois (03) ci-après sont satisfaites 

1 Les états financiers certifiés pour les cinq dernières années démontrant la solidité 
actuelle de la position financière du candidat. 

Oui/Non  

2 L’attestation de capacité financière d’un montant d’au moins quatre millions cinq 
cent mille (4 500 000) de FCFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre.  

Oui/Non  

3 Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique 
et fiscale, selon le modèle en annexe.  

Oui/Non  

NB) En cas de groupement, chaque membre du groupement devra satisfaire à 25 ou 30 % du montant